[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года
	№ 30-11

г. Морозовск

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Широко - Атамановского сельского поселения
Морозовского района Ростовской области

пятого созыва по Широко-Атамановскому многомандатному

избирательному округу

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247 Морозовского района об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Морозовского района установила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Широко - Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва по Широко-Атамановскому многомандатному избирательному округу приняло участие 1323 (одна тысяча триста двадцать три) избирателя, что составляет 90,80 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
     Голоса избирателей распределились следующим образом:

	Утигалиева Ирина Александровна
	741 голос

	Ануфриенко Наталия Николаевна
	757 голосов

	Алексеюк Виктор Иванович
	817 голосов

	Обидейко Владимир Иванович
	868 голоса

	Кузьменко Сергей Иванович
	892 голоса

	Зима Николай Николаевич
	903 голоса

	Гелисханова Анна Петровна
	931 голос

	Дмитрова Любовь Николаевна
	942 голоса

	Добрецова Людмила Александровна
	954 голоса

	Мавродий Иван Николаевич
	958 голосов

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Широко - Атамановского сельского поселения пятого созыва.

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Широко - Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва по Широко-Атамановскому многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Широко - Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва по Широко-Атамановскому многомандатному избирательному округу.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Широко - Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва по Широко-Атамановскому многомандатному избирательному округу:
	Утигалиеву Ирину Александровну

	Ануфриенко Наталию Николаевну

	Алексеюк Виктора Ивановича

	Обидейко Владимира Ивановича

	Кузьменко Сергея Ивановича

	Зима Николая Николаевича

	Гелисханову Анну Петровну

	Дмитрову Любовь Николаевну

	Добрецову Людмилу Александровну

	Мавродий Ивана Николаевича

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области «Морозовский вестник».
	Председатель комиссии

	О.А. Бордадын

	Секретарь комиссии
	Е.Р. Пивнева